ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN BA ĐÌNH

Số:       /UBND-NV
V/v triển khai cơ sở dữ liệu quốc gia

về cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Đình, ngày  tháng    năm 2023

Kính gửi:

   - Trưởng các phòng môn; Đội trưởng Đội quản lý TTXD đô thị;

   - Chủ tịch UBND các phường;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp: Các BQL chợ, BQL Dự án

ĐTXD, Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm VH-TT&TT;

- Hiệu trưởng các trường: Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện công văn số 1123/UBND-NC ngày 17/4/2023 của UBND thành

phố Hà Nội về việc triển khai cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn thành phố Hà Nội

Trên cơ sở danh sách thông tin cán bộ, công chức, viên chức mà các đơn vị

đã cung cấp theo Công văn số 501/UBND-NV ngày 03/4/2023 của UBND quận

Ba Đình,

UBND quận Ba Đình yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị triển khai việc khai báo hồ sơ trên phần mềm quản

lý cán bộ, công chức, viên chức đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc

cơ quan, đơn vị mình; đảm bảo dữ liệu “Đúng – Đủ - Sạch – Sống” theo yêu cầu

của Bộ Nội vụ; chịu trách nhiệm về dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của đơn

vị mình cung cấp (Có tài liệu hướng dẫn gửi kèm theo công văn này).

Thời gian hoàn thiện khai báo hồ sơ: xong trước 10/5/2023.

2. Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị thường

xuyên kiểm tra, đôn đốc việc cập nhật dữ liệu của các đơn vị trong các buổi kiểm

tra công vụ; kịp thời báo cáo UBND quận những đơn vị thực hiện không hiệu quả

hoặc có khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND quận bố trí công chức thực hiện

nhiệm vụ quản trị hệ thống của quận khi được Thành phố bàn giao.

UBND quận Ba Đình yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện

đảm bảo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Nam Chiến

		2023-04-19T12:01:16+0700
	Tạ Nam Chiến

		2023-04-19T14:07:34+0700

		2023-04-19T14:07:34+0700

		2023-04-19T14:07:34+0700

		2023-04-19T14:07:34+0700